
Rentrée de 8h30 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le  11/03/2024

Service n° 402 Service n° 445 Service n° 440 Service n° 441 Service n° 444
Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Monterblanc Le Hélène (1/2 tour) 07:24 Trédion La Ville Chotard 07:39 Trédion La Grande Mare 07:37 Elven Villemaigre 07:34 Saint-Nolff Tréalvé 07:54
Monterblanc Palhouarn (intersection) 07:25 Trédion Trédion Centre 07:47 Trédion St Gravé 07:40 Elven Kerniquel 07:36 Saint-Nolff Bourméhiec 07:55
Monterblanc Le Petit Cambrigo 07:27 Trédion Les Bruyères 07:50 Trédion La Métairie du Croc 07:42 Elven Le Petit Boquelaine 07:37 Saint-Nolff Croix verte 07:55
Monterblanc Le Norvais Lilas 07:28 Trédion Lannion 07:51 Trédion La Ville Gazio 07:44 Elven Le Grand Ny (intersection) 07:38 Saint-Nolff Bellevue 07:56
Monterblanc Le Norvais Monet 07:28 Trédion Kermariot 07:54 Trédion Le Frêne 07:45 Monterblanc Kerherne 07:39 Saint-Nolff Gwellva 07:57
Monterblanc Les 4 Vents 07:29 Trédion Le Léty 07:56 Trédion Chétébaud 07:47 Monterblanc Centre 07:42 Saint-Nolff Keravel 07:59
Monterblanc Lann er Velin 07:30 Trédion Le Pigeon Blanc 07:57 Trédion Le Penhara 07:50 Monterblanc Le Guernevé 07:44 Saint-Nolff Beau Soleil 08:00
Monterblanc Corn er Houët 07:33 Trédion Le Rodouër 08:00 Trédion Les Princes Trédion 07:52 Monterblanc Kerabus (accotement) 07:45 Saint-Nolff Lann Vraz 08:01
Monterblanc Ty Bonaparte 07:37 Trédion Etangs aux biches 08:01 Trédion Gerpil 07:53 Monterblanc Kerbelaine 07:46 Saint-Nolff Bel-Orient 08:02
Monterblanc Kersimon 07:40 Trédion Clos de la Métairie 08:06 Trédion Trédion Centre 07:58 Monterblanc Kermabolivier 07:48 Saint-Nolff Gourvinec 08:05
Monterblanc Kermouël 07:45 Elven Lanvaux 08:08 Trédion Blénan 08:00 Plaudren Le Croiseau (rond point) 07:51 Saint-Nolff Le Bézit 08:06
Monterblanc Les Pins 07:50 Elven Collège Ste-Marie 08:10 Trédion Le Rodouër 08:00 Monterblanc Bihuit (intersection) 07:54 Saint-Nolff Grayo Bas 08:08

Elven Le Guern 07:54 Elven Collège public 08:20 Trédion Etang aux Biches 08:01 Elven Kerpeu 08:06 Saint-Nolff Kerhuile/Le Rible 08:09
Elven Ty Neüé 07:58 Elven Le Motte Verte 08:06 Elven Kerprézé 08:08 Saint-Nolff Le Rible 08:10
Elven Keriven 08:01 Elven Lanvaux 08:07 Elven L’Hermitage (rond point) 08:09 Saint-Nolff Le Peh 08:11
Elven Kernadio 08:02 Elven Collège Ste-Marie 08:10 Elven Collège Ste-Marie 08:15 Saint-Nolff Trenay 08:12
Elven Ty Venoux 08:04 Elven Collège public 08:20 Elven Collège public 08:20 Saint-Nolff Les Roseaux 08:13
Elven Kerfuntel 08:06 Saint-Nolff Elven Gare 08:15
Elven Le Poulho 08:08 Elven Pont Lesvel 08:18
Elven Collège Ste-Marie 08:12 Elven Kerguélion 08:19
Elven Collège public 08:20 Elven Bel Air 08:20

Elven Kerandu 08:21
Elven Collège Ste-Marie 08:26

Service n° 439 Service n° 442 Service n° 443 Service n° 446 Service n° 448 Service n° 480 Service n° 481

Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Treffléan Groëz Cam (Le Stade) 07:31 Treffléan Kerdréan 07:43 Elven Kerchoux (village) 07:27 Elven Le Cosquer 07:35 Elven Kerviguen 07:51 Sulniac Coet Navalen 07:26 Sulniac Le Petit Frahaut 07:44
Treffléan Montaigu 07:35 Treffléan Le Najo 07:46 Elven Kerchoux (aire de covoiturage) 07:28 Elven Le Blern 07:36 Elven Buga 07:53 Sulniac Kerhouarn 07:27 Sulniac Tréguern 07:49
Treffléan Trevester 07:45 Sulniac Coët Ruel 07:51 Elven Pont Guillemet 07:31 Saint-Nolff Le Guernevé 07:38 Elven La Haie Dréan 07:54 Sulniac Le Mont 07:28 Sulniac Le Grand Peuh 07:50
Treffléan Rangogo 07:47 Sulniac Trino 07:55 Elven Le Grazo bas 07:33 Saint-Nolff Scourboc 07:42 Elven Le Gohélis n°2 07:57 Sulniac La Hellaye (1/2 tour) 07:32 Sulniac Ty Lann 07:51
Treffléan Le Marais 07:49 Sulniac Les Prés 07:58 Elven Le Grazo haut 07:34 Saint-Nolff St-Amand (1/2 tour) 07:43 Elven Le Gohélis n°1 07:57 Sulniac Le Guern 07:36 Sulniac Kerdavid 07:53
Treffléan Bizole 07:50 Sulniac Quiban 08:00 Elven Cornebot 07:37 Saint-Nolff Kerfléach 07:44 Elven La Petite Haie Dréan 07:58 Sulniac Sainte Marguerite 07:37 Sulniac Le Pont Vert 07:54
Treffléan Le Frédic 07:52 Treffléan Bénerlin / Er Huern 08:01 Elven Les Princes (route départementale) 07:43 Saint-Nolff Le Grayo (sur RD 182) 07:46 Elven Lescastel 08:00 Sulniac Le Château 07:38 Sulniac Sulniac centre 07:55
Treffléan Kerbihan 07:52 Treffléan Bénerlin 08:02 Elven Les Princes (Arrêt Créacéo) 07:44 Saint-Nolff Le Bézit 07:50 Elven Le Lenn 08:02 Sulniac Le Fauscuil 07:39 Sulniac Sulniac écoles 07:59

Saint-Nolff Lesteno 07:54 Treffléan Kerbourho 08:08 Elven Le Clestro 07:47 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 07:51 Elven Collège public 08:15 Sulniac Kerpeltier 07:40 Sulniac Torras 08:00
Saint-Nolff Dilliec 07:57 Elven Collège public 08:15 Elven La Motte Verte (b) 07:50 Saint-Nolff Le Trikorne 07:52 Elven Collège Ste-Marie 08:25 Sulniac Trévéguan 07:40 Sulniac Keroillo 08:01
Saint-Nolff Pont de Kerhon 08:01 Elven Collège Ste-Marie 08:25 Elven Kerzio 07:53 Saint-Nolff Kerboulard 07:54 Sulniac Le Guerhuet 07:41 Elven Penrho 08:02
Saint-Nolff Les Landes de Kerhon 08:01 Elven Kerhardry 07:54 Saint-Nolff Elven Gare 07:55 Sulniac La Salle 07:43 Elven Collège public 08:15
Saint-Nolff Toulgrand 08:03 Elven Melenec 07:56 Saint-Nolff Penvern 07:57 Sulniac La Salette 07:44 Elven Collège Ste-Marie 08:25
Saint-Nolff Toulgrann 08:05 Elven Keravy 07:56 Elven Bocolo 07:59 Sulniac Kerlomen 07:44
Saint-Nolff Tréflis 08:05 Elven La Haie Belle Fontaine 07:59 Elven Le Juleau 08:00 Sulniac Locqueltas 1 07:45
Saint-Nolff Kerboulard 08:08 Elven Le Feuvy 08:00 Elven Lesvel 08:02 Sulniac Locqueltas 2 07:46

Elven Collège public 08:15 Elven Langlo 08:01 Elven Folle Pensée 08:04 Sulniac Kermaria 07:46
Saint-Nolff Bois d'Elven 08:17 Elven St-Christophe 08:05 Elven Kerguélion 08:06 Sulniac Lostihuel Braz 07:49

Elven Collège Ste-Marie 08:25 Elven Lesvy 08:06 Elven Bel Air 08:06 Sulniac lostihuel Kreiz 07:50
Elven Le Hayo 08:07 Elven Kerandu 08:07 Sulniac Goh Len 07:54
Elven Bodual 08:08 Elven Collège public 08:10 Sulniac Ténénio 07:56
Elven Trémerhan 08:09 Elven Collège Ste-Marie 08:25 Elven Penhuet 08:09
Elven Bois d'Elven 08:11 Elven Collège public 08:15
Elven Collège public* 08:15 Elven Collège Ste-Marie 08:25

*Correspondance avec le 439 vers le Collège Ste -Marie  Service n° 482
Ligne Coll. Elven

Sulniac Bot Larmor 07:53
Service n° 438 Sulniac Keravello Les Pins 07:57
Ligne Coll. Elven Sulniac Keravello Nevez 07:58

Treffléan Kerbourho 07:57 Sulniac Les Vallons 07:59
Treffléan Kervenne 08:00 Sulniac Les 2 Croix  Rte des Etangs 08:00
Treffléan Centre 08:02 Elven Collège public 08:15
Treffléan Le Roscoët 08:07 Elven Collège Ste-Marie 08:25

Elven Collège public 08:15
Elven Collège Ste-Marie 08:25

Collèges d'Elven
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le  11/03/2024

Service n° 481* Service n° 482* Service n° 440 Service n° 445 Service n° 402 Service n° 441 Service n° 444
Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 16:52 Elven Collège public 16:52 Elven Collège public 16:52 Elven Collège public 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52
Elven Penrho 17:15 Sulniac Les 2 Croix  Rte des Etangs 17:17 Elven Collège Ste-Marie 17:02 Elven Collège Ste-Marie 17:02 Elven Collège Ste-Marie 17:02 Elven Collège Ste-Marie 17:02 Elven Kerandu 16:56

Sulniac Keroillo 17:16 Sulniac Les Vallons 17:20 Elven Lanvaux 17:05 Elven Lanvaux 17:05 Elven Le Poulho 17:06 Elven L’Hermitage 17:04 Elven Bel Air 16:57
Sulniac Torras 17:17 Sulniac Keravello Nevez 17:21 Elven La Motte Verte 17:06 Elven Le Clos de la Métairie 17:08 Elven Villemaigre 17:07 Elven Kerprézé 17:06 Elven Kerguélion 16:57
Sulniac Sulniac centre 17:20 Sulniac Keravello Les Pins 17:22 Trédion L’Etang aux Biches 17:11 Trédion Etangs aux biches 17:14 Elven Kerfuntel 17:08 Elven Kerpeu 17:08 Elven Pont Lesvel 16:58
Sulniac Le Pont Vert 17:22 Sulniac Bot Larmor 17:29 Trédion Blénan 17:12 Trédion Le Rodouër 17:15 Elven Ty Neüé 17:10 Elven Le Poulho 17:12 Saint-Nolff Penvern 17:00
Sulniac Kerdavid 17:23 Trédion Tédion Centre 17:15 Trédion La Ville Chotard 17:24 Elven Keriven 17:13 Elven Kerniquel 17:21 Saint-Nolff Elven Gare 17:02
Sulniac Ty Lann 17:26 Trédion La Grande Mare 17:17 Trédion Trédion Centre 17:32 Elven Kernadio 17:14 Elven Le Petit Boquelaine 17:22 Saint-Nolff Les Roseaux 17:03
Sulniac Le Grand Peuh 17:28 Trédion St Gravé 17:20 Trédion Les Bruyères 17:35 Elven Ty Venoux 17:16 Elven Le Grand Ny (intersection) 17:23 Saint-Nolff Trenay 17:04
Sulniac Treguern 17:29 Trédion La Métairie du Croc 17:23 Trédion Lannion 17:36 Monterblanc Les Pins 17:20 Monterblanc Kerherne 17:25 Saint-Nolff Le Peh 17:05
Sulniac Le Petit Frahaut 17:35 Trédion La Ville Gazio 17:24 Trédion Kermariot 17:38 Monterblanc Corn er Houët 17:25 Monterblanc Centre 17:28 Saint-Nolff Kerhuile/Le Rible 17:06

Trédion Le Frêne 17:25 Trédion Le Léty 17:39 Monterblanc Kermouël 17:26 Monterblanc Le Guernevé 17:30 Saint-Nolff Grayo Bas 17:08
Trédion Chétébaud 17:27 Trédion Le Pigeon Blanc 17:40 Monterblanc Ty Bonaparte 17:28 Monterblanc Kerabus (accotement) 17:31 Saint-Nolff Le Bezit 17:10
Trédion Le Penhara 17:30 Monterblanc Kersimon 17:31 Monterblanc Kerbelaine 17:32 Saint-Nolff Gourvinec 17:10
Trédion Les Princes Trédion 17:32 Monterblanc Lann er Velin 17:40 Monterblanc Kermabolivier 17:34 Saint-Nolff Bel Orient 17:15
Trédion Le Gerpil 17:33 Monterblanc Les 4 Vents 17:41 Plaudren Le Croiseau (rond point) 17:37 Saint-Nolff Lann Vraz 17:16

Monterblanc Le Norvais Monet 17:42 Monterblanc Bihuit (intersection) 17:40 Saint-Nolff Beau Soleil 17:17
Monterblanc Le Norvais Lilas 17:42 Saint-Nolff Keravel 17:18
Monterblanc Le Petit Trévis 17:44 Saint-Nolff Gwellva 17:20
Monterblanc Palhouarn (intersection) 17:46 Saint-Nolff Bellevue 17:22
Monterblanc Le Hélène (1/2 tour) 17:47 Saint-Nolff Croix verte 17:22

Saint-Nolff Bourméhiec 17:23
Saint-Nolff Tréalvé 17:24

Service n° 480* Service n° 438 Service n° 439 Service n° 442 Service n° 446 Service n° 443 Service n° 448
Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52 Elven Collège Ste-Marie 16:52
Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Collège public 17:02 Elven Penhuet 17:03

Sulniac Goh Len 17:15 Treffléan Kerbourho 17:08 Treffléan Groëz Cam (Le Stade) 17:16 Treffléan Kerbourho 17:13 Elven Kerandu 17:05 # Elven Bois d'Elven 17:09 Elven Collège public 17:10
Sulniac Ténénio 17:17 Treffléan Le Roscoët 17:10 Treffléan Montaigu 17:20 Treffléan Kerdrean 17:16 Elven Bel air 17:05 # Elven La Motte Verte 17:15 Elven Kerviguen 17:13
Sulniac Coët Navalen 17:20 Treffléan Centre 17:12 Treffléan Trevester 17:30 Treffléan Le Najo 17:18 Elven Kerguélion 17:06 # Elven Les Princes (route départementale) 17:20 Elven Buga 17:15
Sulniac Le Mont 17:21 Treffléan Kervenne 17:15 Treffléan Rangogo 17:32 Sulniac Coët Ruel 17:27 Elven Folle Pensée 17:08 # Elven Les Princes (Arrêt Créacéo) 17:21 Elven La Haie Dréan 17:16
Sulniac La Hellaye 17:25 Treffléan Le Marais 17:34 Sulniac Trino 17:29 Elven Bocolo 17:09 # Elven Le Clestro 17:23 Elven Le Gohélis n°2 17:19
Sulniac Le Guern 17:29 Treffléan Bizole 17:35 Sulniac Quiban 17:32 Elven Le Juleau 17:10 # Elven Cornebot 17:27 Elven Le Gohélis n°1 17:19
Sulniac Sainte Marguerite 17:30 Treffléan Le Frédic 17:37 Treffléan Benerlin / Er Huern 17:33 Elven Lesvel 17:12 # Elven Le Grazo haut 17:30 Elven La Petite Haie Dréan 17:20
Sulniac Le Château 17:31 Treffléan Kerbihan 17:37 Treffléan Bénerlin 17:34 Elven Petit Bocolo 17:14 # Elven Le Grazo bas 17:31 Elven Lescastel 17:22
Sulniac Le Fauscuil 17:32 Saint Nolff Lesteno 17:39 Saint-Nolff Elven Gare 17:17 # Elven Le Pont Guillemet 17:33 Elven Le Lenn 17:24
Sulniac Kerpeltier 17:33 Saint Nolff Dilliec 17:42 Saint-Nolff Kerboulard (intersection) 17:18 # Elven Kerchoux (village) 17:37 Elven Penhuet 17:32
Sulniac Trévégan 17:33 Saint Nolff Pont de Kerhon 17:46 Saint-Nolff Ar Varreg 17:19 # Elven Kerzio 17:44
Sulniac Guerhuet 17:34 Saint Nolff Les Landes de Kerhon 17:46 Saint-Nolff Le Trikorne 17:20 # Elven Kerhardry 17:45
Sulniac La Salle 17:36 Saint Nolff Toulgrand 17:48 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 17:21 # Elven Melenec 17:47
Sulniac La Salette 17:38 Saint Nolff Toulgrann 17:50 Saint-Nolff Le Grayo (sur RD 182) 17:24 # Elven Keravy 17:47
Sulniac Kerlomen 17:39 Saint Nolff Tréflis 17:50 Saint-Nolff Scourboc 17:28 # Elven La Haie Belle Fontaine 17:49
Sulniac Locqueltas 2 17:40 Saint Nolff Kerboulard 17:53 Saint-Nolff St Amand 17:29 # Elven Le Feuvy 17:50
Sulniac Locqueltas 1 17:41 Saint-Nolff Kerfleach 17:31 # Elven Langlo 17:51
Sulniac Kermaria 17:42 Saint-Nolff Guerneve 17:33 # Elven St-Christophe 17:56
Sulniac Lostihuel Braz 17:44 Elven Le Blerne 17:36 # Elven Lesvy 17:57
Sulniac Lostihuel Kreiz 17:45 Elven Le Cosquer 17:37 # Elven Le Hayo 17:58

# Elven Bodual 17:59
## Elven Trémerhan 18:00

Collèges d'Elven
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

*Au départ du collège Ste Marie, le 480 prend en charge les élèves des services 481 et 482, 
la correspondance s'effectue au collège Simone Veil

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h30 (Mercredi) Dernière mise à jour : le  11/03/2024

Service n° 481* Service n° 482* Service n° 402 Service n° 441 Service n° 440 Service n° 445
Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 12:52 Elven Collège public 12:52 Elven Collège public 12:52 Elven Collège public 12:52
Elven Penrho 13:15 Sulniac Les 2 Croix  Rte des Etangs 13:17 Elven Collège Ste-Marie 13:02 Elven Collège Ste-Marie 13:02 Elven Collège Ste-Marie 13:02 Elven Collège Ste-Marie 13:02

Sulniac Keroillo 13:16 Sulniac Les Vallons 13:20 Elven Le Poulho 13:06 Elven L’Hermitage 13:04 Elven Lanvaux 13:05 Elven Lanvaux 13:05
Sulniac Torras 13:17 Sulniac Keravello Nevez 13:21 Elven Villemaigre 13:07 Elven Kerprézé 13:08 Elven La Motte Verte 13:06 Elven Le Clos de la Métairie 13:08
Sulniac Sulniac centre 13:20 Sulniac Keravello Les Pins 13:22 Elven Kerfuntel 13:08 Elven Kerpeu 13:12 Trédion L’Etang aux Biches 13:11 Trédion Etangs aux biches 13:14
Sulniac Le Pont Vert 13:22 Sulniac Bot Larmor 13:29 Elven Ty Neüé 13:10 Elven Kerniquel 13:19 Trédion Blénan 13:12 Trédion Le Rodouër 13:15
Sulniac Kerdavid 13:23 Elven Keriven 13:13 Elven Le Petit Boquelaine 13:20 Trédion Tédion Centre 13:15 Trédion Les Bruyères 13:18
Sulniac Ty Lann 13:26 Elven Kernadio 13:14 Elven Le Grand Ny (intersection) 13:21 Trédion La Grande Mare 13:17 Trédion Lannion 13:19
Sulniac Le Grand Peuh 13:28 Monterblanc Ty Venoux 13:16 Monterblanc Kerherne 13:23 Trédion St Gravé 13:20 Trédion Kermariot 13:21
Sulniac Treguern 13:29 Monterblanc Les Pins 13:20 Monterblanc Centre 13:26 Trédion La Métairie du Croc 13:23 Trédion Le Léty 13:22
Sulniac Le Petit Frahaut 13:35 Monterblanc Corn er Houët 13:25 Monterblanc Le Guernevé 13:28 Trédion La Ville Gazio 13:24 Trédion Le Pigeon Blanc 13:23

Monterblanc Kermouël 13:26 Monterblanc Kerabus (accotement) 13:29 Trédion Le Frêne 13:23 Trédion Trédion Centre 13:27
Monterblanc Ty Bonaparte 13:28 Monterblanc Kerbelaine 13:30 Trédion Chétébaud 13:27
Monterblanc Kersimon 13:31 Monterblanc Kermabolivier 13:32 Trédion Le Penhara 13:30
Monterblanc Lann er Velin 13:40 Plaudren Le Croiseau (rond point) 13:35 Trédion Les Princes Trédion 13:32
Monterblanc Les 4 Vents 13:41 Monterblanc Bihuit (intersection) 13:38 Trédion Le Gerpil 13:33
Monterblanc Le Norvais Monet 13:42
Monterblanc Le Norvais Lilas 13:42
Monterblanc Le Petit Trévis 13:44
Monterblanc Le Hélène (1/2 tour) 13:46
Monterblanc Palhouarn (intersection) 13:47

Service n° 480* Service n° 439 Service n° 442 Service n° 443 Service n° 446 Service n° 448 Service n° 444
Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven Ligne Coll. Elven

Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Collège Ste-Marie 12:52
Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 13:02 Elven Collège public 13:02 Elven Penhuet 12:57 Elven Kerandu 12:54

Sulniac Goh Len 13:15 Treffléan Groëz Cam (Le Stade) 13:16 Treffléan Kerbourho 13:13 Elven Bois d'Elven 13:17 Elven Kerandu 13:05 Elven Collège public 13:02 Elven Bel Air 12:57
Sulniac Ténénio 13:17 Treffléan Montaigu 13:20 Treffléan Kerdrean 13:16 Elven La Motte Verte 13:23 Elven Kerguélion 13:06 Elven Kerviguen 13:13 Elven Kerguélion 12:57
Sulniac Coët Navalen 13:20 Treffléan Trevester 13:30 Treffléan Le Najo 13:18 Elven Les Princes (route départementale) 13:28 Elven Folle Pensée 13:08 Elven Buga 13:15 Elven Pont Lesvel 12:58
Sulniac Le Mont 13:21 Treffléan Rangogo 13:32 Sulniac Coët Ruel 13:27 Elven Les Princes (Arrêt Créacéo) 13:29 Elven Bocolo 13:09 Elven La Haie Dréan 13:16 Saint-Nolff Penvern 13:00
Sulniac La Hellaye 13:25 Treffléan Le Marais 13:34 Sulniac Trino 13:29 Elven Le Clestro 13:31 Elven Le Juleau 13:10 Elven Le Gohélis n°2 13:19 Saint-Nolff Elven Gare 13:02
Sulniac Le Guern 13:29 Treffléan Bizole 13:35 Sulniac Quiban 13:32 Elven Cornebot 13:35 Elven Lesvel 13:12 Elven Le Gohélis n°1 13:19 Saint-Nolff Les Roseaux 13:03
Sulniac Sainte Marguerite 13:30 Treffléan Le Frédic 13:37 Treffléan Benerlin / Er Huern 13:33 Elven Le Grazo haut 13:38 Elven Petit Bocolo 13:14 Elven La Petite Haie Dréan 13:20 Saint-Nolff Trenay 13:04
Sulniac Le Château 13:31 Treffléan Kerbihan 13:37 Treffléan Bénerlin 13:34 Elven Le Grazo bas 13:39 Saint-Nolff Elven Gare 13:17 Elven Lescastel 13:22 Saint-Nolff Le Peh 13:05
Sulniac Le Fauscuil 13:32 Saint Nolff Lesteno 13:39 Elven Le Pont Guillemet 13:41 Saint-Nolff Kerboulard (intersection) 13:18 Elven Le Lenn 13:24 Saint-Nolff Kerhuile/Le Rible 13:06
Sulniac Kerpeltier 13:33 Saint Nolff Dilliec 13:42 Elven Kerchoux (village) 13:45 Saint-Nolff Ar Varreg 13:19 Elven Penhuet 13:32 Saint-Nolff Grayo bas 13:08
Sulniac Trévégan 13:33 Saint Nolff Pont de Kerhon 13:46 Elven Kerzio 13:52 Saint-Nolff Le Trikorne 13:20 Saint-Nolff Le Bezit 13:10
Sulniac Guerhuet 13:34 Saint Nolff Les Landes de Kerhon 13:46 Elven Kerhardry 13:53 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 13:21 Saint-Nolff Gourvinec 13:12
Sulniac La Salle 13:36 Saint Nolff Toulgrand 13:48 Elven Melenec 13:55 Saint-Nolff Le Grayo (sur RD 182) 13:24 Saint-Nolff Bel Orient 13:15
Sulniac La Salette 13:38 Saint Nolff Toulgrann 13:50 Elven Keravy 13:57 Saint-Nolff Scourboc 13:28 Saint-Nolff Lann Vraz 13:16
Sulniac Kerlomen 13:39 Saint Nolff Tréflis 13:50 Elven La Haie Belle Fontaine 13:59 Saint-Nolff St Amand 13:29 Saint-Nolff Beau Soleil 13:17
Sulniac Locqueltas 2 13:40 Saint Nolff Kerboulard 13:53 Elven Le Feuvy 13:58 Saint-Nolff Kerfleach 13:31 Saint-Nolff Keravel 13:18
Sulniac Locqueltas 1 13:41 Elven Langlo 13:59 Saint-Nolff Guerneve 13:33 Saint-Nolff Gwellva 13:20
Sulniac Kermaria 13:42 Elven St-Christophe 14:04 Elven Le Blerne 13:36 Saint-Nolff Bellevue 13:22

Sulniac Lostihuel Braz 13:44 Service n° 438 Elven Lesvy 14:06 Elven Le Cosquer 13:37 Saint-Nolff Croix verte 13:22
Sulniac Lostihuel Kreiz 13:45 Ligne Coll. Elven Elven Le Hayo 14:08 Saint-Nolff Bourméhiec 13:23

Elven Collège Ste-Marie 12:52 Elven Bodual 14:10 Saint-Nolff Tréalvé 13:24
Elven Collège public 13:02 Elven Trémerhan 14:11

Treffléan Kerbouho 13:08
Treffléan Le Roscoët 13:10
Treffléan Centre 13:12
Treffléan Kervenne 13:15

Correspondance des lycéens services 302, 342, 344 vers les services collégiens au Collège Sainte-Marie

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr
Année scolaire 2023 - 2024

Collèges d'Elven

*Au départ du collège Ste Marie, le 480 prend en charge les élèves des services 481 et 482, 
la correspondance s'effectue au collège Simone Veil

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


